檔　　號：0113/050300
保存年限：30年

創稿文號：113010003908
收發文號：1130004168

財團法人工業技術研究院 　 函

地　　址：310401新竹縣竹東鎮中興
路4段195號

傳　　真：02-25222965

承 辦 人：曾維郁

聯絡電話：02-25221206#270

電子郵件：
tsengphoebe@itri.org.t
w

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 22 日

發文字號：工研南字第1130007444號

速　　別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如文(共 1 個附件：、
a776c06f178ca196c73bc3dad0041db0_1130007444A75_ATTACH1.pdf)

主旨：敬請  貴校鼓勵校內育成中心之新創團隊參加經濟部產業
署 「2024通訊大賽－Mobileheroes Global」詳如說明，
請查照。

說明：

一、經濟部產發署為使通訊產業導入創意與人才活
水，委由本院辦理舉辦「2024通訊大賽」。此競
賽迄今已23屆，期吸引優秀學子投入創新產業研
發設計工作，培養台灣優秀人才，並協助新創團
隊鏈結相關輔導資源，促成團隊及產業媒合，於
產品開發、商業鏈結、行銷推廣、募資規劃等多
面向合作。

二、本年度競賽組別「Mobileheroes Global」，主題
包含5G、AI、永續等議題，在製造、健康、農
業、教育等跨領域應用，期望看到透過ICT技術解
決既有問題之創新應用產品/服務。

三、通訊大賽全競賽總獎金高達600萬元，凡進入決賽
並全程參賽之入圍隊伍，可參與競賽多元培訓計
畫丶導入企業孵育資源，協助作品更貼近市場並
促成與產業媒合效益。

四、本競賽於即日起受理報名，截止報名日為113年6
月28日中午12時。歡迎 貴府推薦校內師生組隊、

a776c06f178ca196c73bc3dad0041db0_1130007444A75_ATTACH1.pdf
(ATTCH1)

javascript:ShowAttFile("28282827272627272728272728272728262728282727282828142984979147149318379772025","ATTCH1","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827272828288807877706754979147149318379772032","Y")

實驗室、育成單位內新創團隊報名參加。
五、更多競賽活動訊息，請上「2024通訊大賽」官方

網站：https://www.mobilehero.com/。報名專
線：(02)25221206#268劉先生、(02) 25221206#2
70曾小姐，並檢附競賽規程如附件。

正本：開南大學
副

本：

決行層次：建請  層決行